*UNESPARUfliversldad~ ESLadual do Paraná
CampW:i de Curitiba 11• FAP

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de

05/12/2013.
Campus de Curitiba 11

\li
PARANÁ
GOVERNO uO ESTADO

DIREÇÃO DO CENTRO DE ÁREA DE ARTES

PORTARIA N.o004/2020 - CAAlUNESPAR

A Prof.a Rosemeri Rocha da Silva, Diretora
do Centro de Artes da UNESPAR - Campus
de Curitiba 11,no uso das suas atribuições,
em consonância com o Regimento Geral da
Unespar, Capítulo 111,Seção I, Subseção I,
Art. 31 e ainda, as Resoluções 002/2019 -
CEPE/UNESPAR e 017/2019
REITORIAlUNESPAR:

R E S O L V E:

Art. 1°. Nomear os membras do Núcleo Docente Estruturante (NDE), do Curso
de Bacharelado e Licenciatura em Dança, do Campus Curitiba II da
Universidade Estadual do Paraná, conforme segue:

Praf.a Gladistoni dos Santos Tridapalli - RG 10.351.187-9

PraP Sidinalva Maria dos Santos Wawzyniak - RG 5.711.609-9

Praf. Giancarlo Martins - RG 10.351.053-8

Prof.a Cinthia de Andrade Correia Pinto - RG 3.395.035-7

PraP Cinthia Kunifas Gurovsky - RG 4.474.775-8

Art. 2° Nomear como Presidente do NDE do Curso de Dança, a servidora:

PraP Gladistoni dos Santos Tridapalli - RG 10.351.187-9

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 4°. Publique-se.

Curitiba, 06 de março de 2020.
. .~"-'~~'",

) ProfaOra. 'osem~riRoch'9~va /
/ Diret~a Centro de~ctes ~ J_
'~' ('V\ 9 ~~a. ~eJ:ttfi@a,\1 , r ,---:- .--...______

\:1 ,.vPodaria n° 675/2018 - Reltorla/UNbPf\R
Prof . Ora. K.osemeri Rocha da Silva

, ireção do Centro de Artes
Portaria n. 675/2018 - REITORIA/UNESPAR

UNESPARlCampus de Curitiba II